
te Evropska unie

a Evropsky socialni fond
etauendrNe,

ka *k až Operační program Zaměstnanost

Smlouva VW L'J zajištění služeb leki

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce V; roku dle ustanovení i s:) i r äuäřäälääsăí
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšícíparte

(dále též „OZ“) a (dále též „smlouva“) mezi:

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

IČO: 75010330 DIČ: CZ75010330

zastoupený

bankovní spojení Česká národní banka, č. ú. 1730101/0710

(dále též „objednatel“) a

Obchodní firma / název: Everesta, s.r.o.

se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa

IČO: 25014650. DIČ: CZ25014650

zastoupená ©

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka

10957.

bankovní spojení ČSOB a.s., č. účtu: 676314683/0300

(dále též „poskytovatel“)

(společně dále též „smluvnístrany" a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana")

Preambule

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení k veřejné zakázce zadávané formou

zjednodušeného řízení s názvem: „ZAJIŠTĚNÍ LEKTORSKÝCH SLUŽEB V“, (dále jen jako „veřejná

zakázka“). Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu s názvem „Efektivní podpora zdraví

osob ohrožených chudobou a sociálním vyloučením“, reg. č.

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15 039/0009439. | Projekt — je © spolufinancován — Evropskou © unií

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, výzva č. výzva č. 15039.

Článek 1

Uvodní ustanovení

1. Tato smlouva vychází z podmínek uvedených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce

s názvem „ZAJIŠTĚNÍ LEKTORSKÝCH SLUŽEB Včást 4“ a nabídkou, kterou podal

poskytovatel, jako účastník tohoto zadávacího řízení.

2. Objednatel podpisem této smlouvy stanovuje jako svého zástupce pro technické záležitosti

spojené srealizací této smlouvy

3. Poskytovatel podpisem této smlouvy stanovuje jako svého zástupce pro technické

záležitosti spojené realizací smlouvy

Stránka 1 z 12



x *
i' *k

Evropska unie

* > Evropský sociální fond

* 'kka* 'k Operační program Zaměstnanost

4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit shora uvedené kontaktní údaje a osoby, přičemž o

této skutečnosti nejsou povinny uzavírat písemný dodatek smlouvy, postačí jen písemně (e-

mailem) upozornit předem druhou smluvní stranu.
› :-l =

Článek 2

Předmět smlouvy

Předmětem plnění smlouvy je zajištění1. lektorských služeb při realizaci intervenčních

programů podpory zdraví v rámci projektu ESF OPZ po dobu 2021-2022, jejichž specifikace

je uvedena příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále též „programy“).

2. Součástí zajištění služeb podle této smlouvy je dále také:

» umožnění zaškolení lektorů dle harmonogramu uvedeném v bodě 2. čl. 3 této smlouvy,

» doprava pomůcek z místa pracoviště Regionálního centra podpory zdraví ve Zlínském

kraji, na adrese 4. května 287, Vsetín, na místo realizace intervenčních programů,

»| seznámení se s používáním modelů, pomůcek a přístrojů (dále také jako „pomůcek“)

které bude součástí školení lektorů,

> uložení pomůcek do ochranných boxů po skončení každého programu,

» doprava pomůcek zpět do místa pracoviště Regionálního centra podpory zdraví (dále jen

„RCPZ“) ve Zlínském kraji, na adrese 4. května 287, Vsetín, po skončení programů.

Článek 3

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit během programů specifikovaných vpříloze č. 1 této

smlouvy dva předem zaškolené lektory, kteří budou přítomni po celou dobu probíhajícího

programu. Objednatel požaduje proškolení nejméně 5 lektorů, přičemž poskytovatel může

nechat proškolit libovolný počet lektorů nad minimální počet. Doprava lektorů na místo

programu a zpět, stejně tak jako osobní náklady, stravné, náklady na dopravu a

vzniklých v souvislosti se zaškolením i realizací, včetně

ubytování

zahrnuta v ceně dle čl. 5

dopravy materiálů a pomůcek, je

této smlouvy.

2. Lektoři budou proškoleni objednatelem, o proškolení obdrží certifikát.

Stránka 2 z 12



kk Evropská unie

* Ff Evropsky socialni fond

ka% Operační program Zaměstnanost

3. Každý lektor musí splňovat požadavky technické kvalifikace na lektory vymezené v zadávací

dokumentaci. Poskytovatel je povinen předložit objednateli před školením profesní

životopis lektora, ze kterého bude zřejmé ukončené minimálně středoškolské vzdělání s

maturitou, minimálně 2 letá praxe v oblasti veřejného zdraví a praxe v jakékoliv odborné

způsobilosti dle dále vymezených zákonů: dle zákona č. 96/ 2004 Sb., o nelékařských

zdravotnických povoláních, ve znění pozdějších předpisů, nebo podle zákona č. 95/ 2004

Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k

výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších

předpisů, nebo podle zákona č. 561/ 2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů,

zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, ve znění pozdějších předpisů, nebo

podle zákona č. 108/ 2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

4. U nejméně dvou lektorů poskytovatel předloží doklad o vzdělání; u všeobecné sestry nebo u

lékaře.

5. Vzdělávání lektorů v metodikách programů proběhne v rozmezí 4 týdnů, 3-4 dny v týdnu, a

to prezenční formou na adrese Státní zdravotní ústav, Šrobárova 48, Praha 10 nebo online

formou počínaje prvním týdnem po nabytí účinnosti smlouvy. Každý den bude vzdělávání

lektorů v metodikách programů probíhat 6-7 hodin.

Tab.: Počet hodin vzdělávání lektorů v programech Kurzu zdravého životního stylu

Školení v 67 programech Vstupní a výstupní test | Celkem

počet hodin počet hodin hodin

den 1

den

den SOM
den NÍNÍLOVÍ
den

den
NÍNÍÍ INN

den

den
loo|W]oj]a}win|e

. den
N

10. den 6 1
NNN

Pozn. Vzdélavani v metodice 1 programu bude trvat 60 minut.

6. Prezenční listinu účastníků Kurzu zdravého životního stylu (dále také jako „KZŽS“) a Dnů

zdraví zajistí objednatel služby na konci každého školícího dne.

7. Poskytovatel je povinen objednateli 5 pracovní dnů před termínem konání jednotlivých

programů sdělit jména obou lektorů pro každý program. Prezenční listinu lektorů

jednotlivých programů zajistí objednatel služby po skončení každého programu. Správnost

prezenční listiny potvrdí lektoři svým podpisem.

Stránka 3z 12



eee
4

Evropska
es

unie

* * Evropský sociální fond

“a” Operační program Zaměstnanost

8. Poskytovatel se zaručuje, že vždy nejméně dva proškolení lektoři budou mít vzdělání

voboru všeobecná sestra dle zákona č. 96/2004 Sb., o nelékařských zdravotnických

povoláních, ve znění pozdějších předpisů, způsobilá kvýkonu činnosti bez odborného

dohledu nebo lékař podle zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání

odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře,

zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů. Tyto osoby budou povinně

realizovat programy číslo 12 a 42, ve kterých se provádí měření fyziologických funkcí

(program č. 12,42) a odběr kapilární krve (12) a jejich vyhodnocení s poradenstvím, které

jsou v kompetenci všeobecné sestry nebo lékaře.

9. Poskytovatel si vyhrazuje právo vyžádat změnu lektora v odůvodněných případech. Za

odůvodněné případy bude například považována opakovaná neomluvená absence lektora

při realizaci, ztráta jeho způsobilosti pro pozici lektora a další závažné případy.

10. Poskytovatel je povinen vyzvednout si na adrese pracoviště RCPZ materiály a pomůcky

potřebné pro jednotlivé programy. Tyto materiály a pomůcky dopraví na svůj náklad na

místa na místo konání akce (Kurz zdravého životního stylu, Den zdraví) dle pokynů

objednatele.

11. Poskytovatel si pomůcky na adrese uvedené včl. 2 odst. 2 smlouvy bude vyzvedávat v

přepravních boxech označených jednotlivými programy a stejným způsobem bude tyto

pomůcky na svůj náklad po skončení programů vracet.

12. Případná poškození či ztrátu nahlásí zástupce pro technické záležitosti poskytovatele

zástupci pro technické záležitosti objednatele, který sepíše oznámení o škodě či ztrátě, a

předá k posouzení objednateli k určení výše náhrady škody.

13. Poskytovatel zajistí proškolení všech lektorů voblasti BOZP a evidenci jejich případných

úrazů. Poskytovatel zabezpečí, aby jeho pracovníci dodržovali veškeré předpisy BOZP.

14. Poskytovatel si je povinen připravit modely a pomůcky na místě konání akce nejpozději 15

minut před plánovaným počátkem programu. Po ukončení akce poskytovatel veškeré

pomůcky zkompletuje do přepravních boxů a zajistí zpětný odvoz do místa RCPZ. Při

vyzvednutí i vrácení poskytovatel potvrdí svým podpisem předávací protokol o předání.

15. Po celou dobu od vyzvednutí do navrácení všech modelů a pomůcek, mimo dobu trvání

kurzu, je poskytovatel za převzaté věci a jejich využití plně odpovědný.

16. Poskytovatel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám v

souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

Takové újmy budou řešeny dle platných právních předpisů.

17. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost

o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním smlouvy dozví. Tato povinnost

mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky poskytovatele.

Poskytovatel se © zavazuje kpovinnosti mlčenlivosti zavázat všechny | případné

poddodavatele, kteří jím budou k realizaci služeb využiti. Poskytovatel objednateli odpovídá

za dodržení mlčenlivosti všemi poddodavateli dle předchozí věty.

Stránka 4712



ae
'k 'A'

Evropska unie

* * Evropsky socialni fond

'k i'wk Operační program Zaměstnanost

Článek 4

Doba a místo plnění

1. Plnění dle této smlouvy bude probíhat od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Předpokládanéplnění je:

a) od nabytí účinnosti smlouvy do prosince 2021 budou ve Zlínském kraji realizováno 6

Kurzů zdravého životního stylu (jeden kurz v rozsahu 40 programů) a 6 Dnů zdraví (jeden

v rozsahu maximálně deseti programů),

b) vroce 2022 bude ve Zlínském kraji realizováno 7 Kurzů zdravého životního stylu (jeden

kurz v rozsahu 40 programů) a 6 Dnů zdraví (jeden v rozsahu deseti programů).

3. Místa a termíny konání programů vpočtu a hodinové dotaci dle této smlouvy oznámí

objednatel emailem na adresu uvedenou včl. 1 odst. 3. této smlouvy poskytovateli

nejpozději dva měsíce před konáním programů, přičemž poskytovatel bere na vědomí, že se

budou konat na území Zlínského kraje.

4. Poskytovatel se zavazuje do tří pracovních dnů potvrdit přijetí oznámení dle

čl. na email objednatele, ze kterého bude

bodu 4. tohoto

oznámení odesláno.

Článek 5

Cena služeb a platební podmínky

1. Celková nabídková cena za realizaci celého předmětu této veřejné zakázky činí:

1 238 000,00 Kč bez DPH

259 980,00 Kč činí sazba DPH

1 497 980,00 Kč s DPH

Tato nabídková cena je maximální a nepřekročitelná.

2. Cena dle odst. 1. tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele

související s předmětem dle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy.

3. Cena za jeden program Kurzu zdravého životního stylu (v rozsahu 60 minut) činí:

1850,00 Kč bez DPH

388,50 Kč činí sazba DPH

2238,50 Kč s DPH

Tato nabídková cena je maximální a nepřekročitelná.

4. Cena za jeden program Dnů zdraví (v rozsahu 60 minut) činí:

2300,00 Kč bez DPH

483,00 Kč činí sazba DPH

2783,00 Kč s DPH

Tato nabídková cena je maximální a nepřekročitelná.

5. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, a to za každý kalendářní měsíc trvání této

smlouvy, vždy za konkrétně realizovaný počet programů, na základě řádného daňového

dokladu (faktury).

Stránka 5 z 12



“em-nvm: ~,- .vąr we.; :' :'53 “/1*<ľ›4\'ú->íb^-›rzą'›. ': . _~ - A?, 4 . 34mm &:..c×r'-e~.c: „ .~\.$:f×›,a›.c„vš sié::íš§ñ>ñh'~1>'§mís2~>l'v'x›' › 4F;7§$Eť:›3äłí:ľkť<łžžf;cšsäčř ,:. :n -.nzšws :53% at
*k *

Evropska unie

* f Evropsky socialni fond

ka% Operační program Zaměstnanost

6. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů:

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo .. u š2 5;

b) Identifikační údaje objednatele

c) Identifikační údaje poskytovatele

d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada faktury

e) Popis poskytnutého plnění

f) Datum vystavení a datum odeslání faktury

g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění

h) Datum splatnosti

i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za

DPH a celková částka s DPH

j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou

k) Název projektu a registrační číslo projektu: „ZAJIŠTĚNÍ LEKTORSKÝCH SLUŽEB

Včást 4“, v rámci projektu s názvem „Efektivní podpora zdraví osob ohrožených

chudobou a sociálním vyloučením“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15 039/0009439.

7. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí

mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura neobsahuje

tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit

poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběží a nová lhůta začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené

faktury.

8. Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady poskytnutých služeb, je

objednatel oprávněn takovou fakturu poskytovateli vrátit do doby odstranění vady. Po

odstranění příslušné vady, příp. po dohodě s objednatelem o jiném způsobu vypořádání

vady, předloží poskytovatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše.

9. Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky

z účtu objednatele.

10. Poskytovatel bere na vědomí, že je jako poskytovatel služeb hrazených z veřejných

finančních prostředků osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve

znění pozdějších předpisů.

11. Pro případ, že bude poskytovatel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle ustanovení $

106a zákona o DPH, jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je uveden v

„Registru plátců DPH“ podle ustanovení $ 109a zákona o DPH, objednatel uhradí

poskytovateli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle

ustanovení $ 109a zákona o DPH.

Stránka 6 z 12



"š“»cť'wQĚT' ›'-'›7”'$->-ľ'5=21›757<q}13.-_- ~ „__. x ~»~:_M * *k
x Evropská unie

':'~'-=~;*,:-^'<;r=1šv:eă ::zł/5*' :'- :-ukyáąăč:IJŠ'iLtřççąýďm-„ą~ .-„„2_ ľ~=zztéwsuug<xgaącga»§.z -š.;;='55,\>:.4:4:::«»:=:~:~;
* z Evropský sociální fond

g ”C; :z *VŘ/“NR ka i Operační program Zaměstnanost

Článek 6

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením $ 6 zákona č.

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončení projektu, nejpozději však do 31. 12.

2022.

Článek 7

Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele skterýmkoliv z termínů dle čl. 4 této smlouvy je

objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli úhradu smluvní pokuty z prodlení za každé

jednotlivé porušení a u každého z programů, u kterého k prodlení stermínem(y) došlo.

Smluvní pokuta se sjednává ve výši 0,02 % z částky stanovené součtem za každý jeden

program, kdy cena jednoho programu je stanovena čl. 5 této smlouvy, u kterého došlo

k prodlení s termíny. Poskytovatel se zavazuje takto objednatelem vystavenou smluvní

pokutu uhradit v termínu dle odst. 7. tohoto článku.

2. Odpovědnost poskytovatele za jakoukoliv další škodu, která případně vznikne objednateli

v příčinné souvislosti s porušením této smlouvy ze strany poskytovatele, není ujednáním

smluvní pokuty dotčena.

3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny za programy dle této smlouvy, zavazuje se

objednatel zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlení.

4. Dojde-li na základě prodlení poskytovatele ke krácení dotace přidělené objednateli nebo

k vyměření sankce za porušení pravidel ze strany poskytovatele dotace, zavazuje se

poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši plně odpovídající částce, o kterou

byla objednateli přidělená dotace zkrácena nebo odpovídající plně částce udělené sankce.

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatel dle článku 3 odst. 16 se zavazuje

objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý takový případ porušení,

včetně porušení této povinnosti jeho poddodavatelem.

6. Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající z této smlouvy je povinna zaplatit druhé

smluvní straně sjednanou smluvní pokutu ve výši dle tohoto článku za každé jednotlivé

porušení její povinnosti, a to do 15 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné strany,

která bude zaslána na adresu povinné strany uvedené v hlavičce této smlouvy případně na

jinou adresu, která byla písemně druhé straně oznámena jako adresa doručovací. Pro účely

této smlouvy smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se považuje

v případě pochybností za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího odeslání

oprávněnou stranou.

Stránka 7 z 12



ťéľ'i” ”fw-Všľšľrä ”Jimm-'na 7! bkísýălvłç „spa A Fšąúłąsšžwi-Vöšéwätcý -,-: Xenů519v41~yšiíů=»Li-m'vxąkv: *kx Evropská unie

* * Evropsky socialni fond

«^“×"'×<>'›^”
way 'k Operační program Zaměstnanost

*Mám/\'su _.. 4:::- . :7 g »ra 7. Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj závazek

utvrzený smluvní pokutou.

Smluvní strana dotčená
2 8. porušením povinností dle této smlouvy druhou smluvní stranou je

oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit pro její podstatné porušení. Za

podstatné porušení této smlouvy bude považováno zejména, nikoli výlučně:

a. Nezaplacení ceny za kurzy objednatelem po dobu delší než 30 dnů ode dne

uplynutí sjednané lhůty splatnosti;

b. Opakované porušení povinností poskytovatelem dle této smlouvy.

9. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po

doručení odstoupení druhé smluvní straně.

10, Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy, nebo její části i v případě, že výdaje mu

vzniklé na základě této smlouvy budou řídícím orgánem poskytovatele dotace, případně

jiným kontrolním orgánem označeny za nezpůsobilé pro úhradu z poskytnuté dotace.

Článe8k

Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní vztah zaniká:

a) splněním,

b) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně a

prokazatelně vynaložených nákladů,

c) jednostranným odstoupením smluvní strany od smlouvy při porušení závazků

uvedených

v čl. 7 odst. 9 této smlouvy,

d) jednostranným odstoupením od smlouvy v případě vyhlášení insolvenčního řízení vůči

majetku druhé smluvní strany, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči

poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě

insolvenčního řízení.

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po prokazatelném doručení

písemného oznámení o odstoupení od smlouvy na adresu druhé smluvní strany uvedenou v

záhlaví smlouvy. Pro účely této smlouvy smluvní strany uvádí, že v případě pochybností se

za doručenou považuje písemnost třetím kalendářním dnem od jejího odeslání oprávněnou

stranou.

Článek 9

Závěrečná
w wo.

ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právní úpravou ČR, zejména OZ stím, že smluvní strany berou na

vědomí povinnosti objednatele dle právních předpisů o Registru smluv, popř. svobodném

přístupu

k informacím.

2. Smluvní strany se zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této

smlouvy zachovávat zejména povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit osobní údaje

vyplývající z příslušných právních předpisů České republiky, jakožto i právních předpisů

Stránka 8 z 12



'N' *rpm* v
ee Evropska unie

WWW..- m... msñaýűď'íwäy-GMW , XřAväăíľ' „šnäzç,~e»í›~~çm « ýžăąšmăvľ-ąfv'fňä- e, „Aďxxusg Séäí'ťat-łŠ-äwezšzdäłzäe. ,
* 2 Evropský sociální fond

.-z-7;":;ves›.z.\;:<~:::tzäz~fšö »wąyga -
ka Operační program Zaměstnanost

Evropské unie. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se

na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech.

?a
Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne povinností týkajících se

ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají i po ukončení účinnosti této smlouvy.

3. Případné změny a doplňky smlouvy je možné činit pouze písemnými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních strana a účinná dnem uveřejnění

v Registru smluv.

5. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že kzajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím

Registru smluv se tímto zavazuje objednatel.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -Specifikace předmětu veřejné zakázky (odpovídá příloze č. 4

zadávací dokumentace)

Příloha č. 2- Cenová nabídka

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají povahu originálu.

stejnopis obdrží poskytovatel a tři stejnopisy

Jeden

obdrží objednatel.

8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, ujišťují, že smlouva je uzavírána v souladu s jejich

pravou a svobodnou vůlí, a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze

smluvních stran, že je jim srozumitelná a na důkaz toho připojují svě podpisy.

V České Lípě dne V Praze dne 6
22525

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV

Šrobárova 48

FSE 100 42Praha 10

IČ 75010830, tal.: +420267082295

Stránka 9 z 12



k Evropská unie

* * Evropský sociální fond

w ~;»2«,-2/,›,v2:-›;;.;›2;.22_,.~2~ r ~~nu-~ v
'k i*ha'k i' Operacni program Zaméstnanost

z 23,1"?” ::VáűvŠZŠ-Řřią ›'*/„ 25;; ~*. Příloha č. 1

Specifikace předmětu veřejné zakázky

22-225. :55g

Příloha č. 4 - Specifikace předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky jsou služby lektorů v oblasti primární prevence a podpory zdraví na

zajištění lektorování intervenčních programů podpory zdravví rámci projektu ESF OPZ v období 2021-

2022.

Vrámci tohoto projektu dojde k realizaci 67 interaktivních preventivních/motivačních programů

zaměřených na prevenci nejčastějších rizikových faktorů a podporu protektivních faktorů zdravého

životního stylu. Uvedené programy budou realizovány u cílové skupiny v období realizace projektu

prostřednictvím moderátorů v rámci následujících dvou typů akcí:

1) Kurzů zdravého životního stylu

2) Dnůzdraví

Seznam programů k realizaci je uveden v příloze č. 6 Zadávací dokumentace.

Anotace programů jsou uvedeny v příloze č. 7 Zadávací dokumentace

Bližší definice akcí:

1) Kurz zdravého životního stylu (dále jen „KZŽS“):

Jeden KZŽS se skládá z 40 programů. Za období 2021-2022, proběhne realizace 13 kurzů, v každém kraji

v celkovém rozsahu 520 programů, a to po dobu trvání projektu.

Každý kurz je v rozsahu 40 hodin po 60 minutách. Bude probíhat 1-2x týdně v rozsahu 2- 4 hodiny

denně.

Jeden program trvá jednu hodinu, tj. 60 minut.

Účastníky zajistí zadavatel. Realizovat se budou programy 1-66 a program 68. Zadavatel uvádí, že

program 67 bude zaštitovat sám, konkrétně ho realizují terénní pracovníci přímo, není součástí

portfolia programů, které budou lektoři realizovat

Programy budou realizovány formou praktických ukázek na principu zážitkové pedagogiky. V rámci

výuky budou využity zdravotně výchovné modely, zdravotnický materiál, pomůcky, videa a tiskoviny

uvedené u jednotlivých programůag'l :š zajištěna IT technika (PC, dataprojektor). Veškeré tyto prostředky

budou poskytnuty pro lektory zadavatelem, roztříděné do přepravních boxů s čísly programů a

seznamem pomůcek,

Cílem je nabídnout cilové skupině informace a praktické ukázky ze všech 67 programů. Výběr programů

provede zadavatel pro celý kurz a bude adaptován na specifika dané vyloučené lokality.

Při realizaci každého programu požaduje zadavatel přítomnost 2 lektorů, proškolených zadavatelem v

metodice programů. Pro realizaci programů č. 12 a 42 požaduje zadavatel, aby oba lektoři byli

všeobecná sestra, způsobilá k výkonu činnosti bez odborného dohledu nebo lékař, jelikož v těchto

programech dochází k odběrům biologických materiálů, k měření fyziologických funkcí a k odborné

interpretaci naměřených hodnot. Metodické manuály obdrží lektoři na školení lektorů.

V příloze č. 8 je Vzor Metodického manuálu preventivního programu č. 15 Podpora kojení

Stránka 10 z 12



kk Evropská unie

* * Evropský sociální fond

kk Operační program Zaměstnanost

*Vzw

Odpovědný pracovník zadavatele (koordinátor Regionálního centra příslušného kraje) veškeré modely

a pomůcky k realizaci programů předá odpovědnému pracovníkovi dodavatele před konáním akce na

základě předávacího protokolu.

Zadavatel zajistí ochranné pomůcky, zdravotnický materiál, další potřebné vybavení a povolení Krajské

hygienické stanice a Krajského úřadu pro realizaci programu č. 12 a 42, včetně likvidace biologického

odpadu z akce.

2) Dnyzdraví

Tyto akce probíhají vždy jeden den a je třeba počítat až s maximální dobou 10 hodin trvání. Tato doba

zahrnuje uspořádání místa konání akce, přípravu pomůcek, realizaci vlastního Dne zdraví a dopravu na

místo konání akce a zpět.

Je plánováno 12 Dnů zdraví v celkovém rozsahu 120 hodin po dobu trvání projektu,

Jedná se o převážně skupinové intervence, nebo v případě menšího počtu účastníků je možné provádět

individuální intervence.

Dodavatel zajistí přítomnost 2 lektorů na Dnu zdraví, proškolených zadavatelem v metodice programů.

Zadavatel požaduje, aby oba lektoři byli registrovaná všeobecná sestra nebo lékař. Odpovědný

pracovník zadavatele veškeré modely a pomůcky krealizaci programů předá odpovědnému

pracovníkovi dodavatele služby před konáním akce na základě předávacího protokolu, který podepíše.

Zadavatel zajistí ochranné pomůcky, zdravotnický materiál, další potřebné vybavení a povolení Krajské

hygienické stanice a Krajského úřadu pro realizaci programu č. 12 a 42, včetně likvidace biologického

odpadu z akce.

Po celou dobu realizace Kurzů zdravého životního stylu a Dnů zdraví budou jako asistenti vždy přítomni

pracovníci zadavatele. Zadavatel současně zajistí vždy pro dodavatele ke každé akci následující

dokumenty:

« | označení akce

* | fotodokumentaci.

e | prezenční listiny účastníků z cílové skupiny,

* | vyplnění povinných dokumentů k GDPR,

* | informované souhlasy,

* | vyplnění dotazníků zdravotní gramotnosti

* vyplnění monitorovacích listů podpořených osob,

* | zajištění skupinových aktivit dle pokynů moderátora

Stranka 11 z 12



'k 'k

Evropský

Evropská unie

Operační

sociální

program

fond

Zaměstnanost

Příloha č.2

Cenová nabídka

55*

Část veřejné zakázky: Část 4 —
C C Zlínský kraj

Jednotková
Celková cena

cena
22021 22022

VKč bez DPH
Kurz “27:225'2452“ man-.::x 5 .55- ›~ :M - 5 * ' "

zdravého

životního
1 Kurz '2525: ru.” „my-222,. . .› ;. - Évwewmyvmww ._ 2.1.12 a-M'e„«5'›<.

stylu „4:1 :'łgršzrłrľüľk „vn-411W“ 'ny 'w -v «' 'N- ' :nf: 2124937?? rwnewmžłlösš §53 ł .'-::2 :na “-

Nabidkova

cena v Ké

bez DPH

Dny zdraví 1 Den zdraví

Nabídková

cena v Kč

bez DPH

Celková

nabídková
' ' ' 4 ~ -›'~*~" 5- « 55-: 55:22;

cena v Kč ›-. .5.55 -.;-. 22. .22 -r '§51' „22

:W 2 .› ' „1.5. .22× :1..- 4'- “332., .av-32; 3.12 ›

\- v -: A' 2 2.' main '› x. .i 'm' 'Wu-v' ik., ”45". 4„ "i” „5225223251522,,§52(2§„„22„găz225,2»-

bez DPH

Stranka 12 z 12


